ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

27 июля 2012                                         № 56
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	23 июля 2012  № 29

О назначении выборов депутатов Совета

Богашевского сельского поселения 3-го созыва и

Главы Богашевского сельского поселения

      В соответствии с Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

                        Совет Богашевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва на 14 октября 2012 года.

2. Назначить выборы Главы Богашевского сельского поселения на 14 октября 2012 года.

3. Выборы депутатов Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва провести в границах избирательных округов, утвержденных решением Совета Богашевского сельского поселения от 28.06.2012 № 27«Об утверждении схемы избирательных округов муниципального образования «Богашевское сельское поселение» по организации и проведению муниципальных выборов».

4. Настоящее решение направить Главе Богашевского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в официальном издании «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения»

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                            Т.В. Безукладникова

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                             В.И. Гауэр

Т.В. Ермакова

931-105

В дело № 01-04

Т.В. Ермакова

_1273401223.bin